

KCInvest ApS

Rørsangervej 11, 2670 Greve

CVR-nr. 19 27 07 77

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Karsten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KCInvest ApS
Rørsangervej 11
2670 Greve

CVR-nr.: 19 27 07 77
Stiftet: 1. maj 1996
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Karsten Christensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-44.972	-65.399
1 Personaleomkostninger	-217.000	0
Driftsresultat	-261.972	-65.399
Andre finansielle indtægter	259.613	50.051
Øvrige finansielle omkostninger	-36.069	-50.899
Resultat før skat	-38.428	-66.247
Skat af årets resultat	8.285	14.423
Årets resultat	-30.143	-51.824
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.143	-51.824
Disponeret i alt	-30.143	-51.824

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.139.636	4.798.409
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.139.636</u>	<u>4.798.409</u>
Andre tilgodehavender	0	2.120.266
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.120.266</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.139.636</u>	<u>6.918.675</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	22.708	14.423
Tilgodehavende selskabsskat	6.287	0
Andre tilgodehavender	2	2
Periodeafgrænsningsposter	0	2.365
Tilgodehavender i alt	<u>28.997</u>	<u>16.790</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	438.815	253.223
Værdipapirer i alt	<u>438.815</u>	<u>253.223</u>
Likvide beholdninger	2.320.043	28.927
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.787.855</u>	<u>298.940</u>
Aktiver i alt	<u>7.927.491</u>	<u>7.217.615</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.297.699	6.327.842
Egenkapital i alt	6.497.699	6.527.842
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.853	12.500
Selskabsskat	0	16.638
Anden gæld	1.412.939	660.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.429.792	689.773
Gældsforpligtelser i alt	1.429.792	689.773
Passiver i alt	7.927.491	7.217.615

3 Oplysninger om dagsværdi

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	6.379.666	6.579.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.824	-51.824
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	6.327.842	6.527.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.143	-30.143
	200.000	6.297.699	6.497.699

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>217.000</u>	<u>0</u>
	217.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet ligger inde med afgiftspantebreve på 1.704 t.kr.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>438.815</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>185.592</u>
